104年桃園市議長盃國小基本學力競試實施辦法
1、 實施目的：配合教育部「培育優質創新人才，提升國際競爭力」之教育願景，提升國小生學習之能力，提升桃園地區的國小學生基本學力。
2、 主辦單位：桃園市議會
3、 承辦單位：桃園市六和高級中學
4、 競賽日期：104年4月19日(星期日)上午9:00~12:00
5、 報名日期：104年3月23日12:00至104年4月12日24:00截止
6、 競賽地點：桃園市六和高級中學
7、 報名方式：採網路報名方式(http://www.lioho.tw)，完成後自行下載列印准考證並攜帶健保卡以供考試身份查核。
8、 報名費用：免費
9、 參加對象：桃園市公私立國民小學6年級學生。
10、 測驗項目及試程：
(1) 測驗項目： 
	測驗項目
	英語
	數學

	題    數
	40 題
	30題

	作答時間
	40分鐘
	50分鐘

	測驗內容
	國民小學六年級課程範圍(包含各版本)


(2) 測驗時程 
	測驗項目
	時間
	科目

	預備
	8:50~9:00
	畫卡須知
測驗規則說明

	第一節測驗
	9:00~9:40
	英語(40分鐘)

	休息
	9:40~9:50
	休息10分鐘

	第二節測驗
	9:50~10:40
	數學(50分鐘)


11、 測驗及閱卷方式：二科目測驗均為選擇題，採電腦閱卷方式，請自備2B鉛筆及橡皮擦。
12、 成績單：
(1) 考生成績於考試完成後一周內公布並提供網路查分服務。
(2) 凡應考且合乎規定者，無論成績一律發給成績單，請自行由網路下載印出。
13、 凡參加此競賽成績優良前100名之同學頒發優勝獎狀乙禎，前10名者，另行頒發優勝獎盃乙座。
14、 交通方式：敬請家長自行接送學生，本校備有大型停車場可供家長停放使用。
15、 經費來源：由桃園市議會撥款委託辦理，不足款項由六和高中自籌。
16、 活動宣導：本競賽DM將以郵寄或親送方式至各校，請各校教務處協助張貼及發放。
17、 協助處理聯絡：基本學力競賽問題洽六和高中教學組顏靖珊老師，聯絡電話：(03) 4204000*106；網路報名問題洽六和高中電腦中心邱美凱老師，聯絡電話：(03) 4204000*122。
18、 本辦法呈請桃園市議會核准後實施，修正亦同。
104年桃園市議長盃國小基本學力競試實施辦法預算表
開設50考場2100人次計算(每考場42人)
	編號/項目
	項目
	數量
	費用(元)
	小計(元)

	1
	試務費用(印卷、電腦卡、閱卷)
	2100人次
	30*2
	126000

	2
	獎狀印刷及郵寄費用
	100人次
	30
	3000

	3
	海報文宣
	1式
	8000
	8000

	4
	獎盃費用
	10座
	1000
	10000

	5
	雜支
	1式
	5000
	5000

	6
	
	
	
	

	總計(元)
	152000


